

广告制作报价

项目	尺寸	数量	单价	总价
横幅	8mx0.6m	1 条	200 元	200 元
展架	1.2mx2m	5 套	300 元/套	1500 元
证书	A4	5 份	50	250 元
合计				1950 元





032001800104

机器编号:

539907754002

江苏增值税普通发票



No 26778883

032001800104

26778883

开票日期: 2018年09月20日

购买方	名称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司 纳税人识别号: 91110105597678665R 地址、电话: 开户行及账号:	密码区 0309558-873708>8+4/96-4412+4 /*9222938+402/+7/-8+1*38680< 4/2/11<90488+8185<4488-142>* /**6099*7101*/2+065>5-19//03					
货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
*设计服务*证书制作部	A4	份	5	48.5436893203	242.72	3%	7.28
*生活服务*X展架制作		套	5	291.262135922	1456.31	3%	43.69
*设计服务*横幅制作			1	194.174757281	194.17	3%	5.83
合计					¥1893.20		¥56.80
价税合计(大写)	壹仟玖佰伍拾圆整 (小写) ¥1950.00						
销售方	名称: 南京市玄武区王文亮图文制作部 纳税人识别号: 92320102MA1NQQJ70M 地址、电话: 南京市玄武区丹凤街33-1号15951855840 开户行及账号: 民生银行南京分行营业部0801012830007253	备注 校验码 15820 69523 23595 47229					

收款人: 王文亮

复核: 王文亮

开票人: 王文亮

销售方: (章)